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PROCESSO SELETIVO: EDITAL:

PROCESSO SELETIVO 2021/1 de 2021/1 EDITAL 36 - Cursos Técnicos Integrados ao Ensino Médio

UNIDADE ACADEMICA: RELATORIO:
0608 - Técnico em Quimica Integrado ao Ensino Médio (PORTO VELHO CALAMA) 22 Chamada
CURSO: TIPO: MODALIDADE: TURNO: CAMPUS/POLO:
Técnico em Quimica Integrado ao Ensino Médio Técnico Integrado Presencial Matutino CAMPUS PORTO VELHO - CALAMA
Ampla Concorréncia
Lingua " A L . o
# N. Insc. Nome Completo Matematica Ciéncias Historia Geografia Média Geral Dt. Nasc Cota
Portuguesa
LUIS GUSTAVO BRAGA Ampla Conc
14 141285 91.00 94.00 93.00 92.33 92.67 92.60 12/05/2005 .
DE SOUSA orréncia
DAVIDSON BRAGA Ampla Conc
15 141546 93.33 93.33 93.33 90.00 86.67 91.33 04/04/2006 .
OLIVEIRA orréncia
VITORIA MAYRA DA SILVA Ampla Conc
17 139909 88.33 91.67 85.00 95.00 95.00 91.00 12/07/2005 .
SOUZA orréncia

Nenhum classificado na cota.

RI-IE
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19

27
29

RI-PcD

N. Insc.

140235

143541
144235

Nome Completo

VITORIA DA SILVA
GOMES

SOFIA TAVORA DE LIMA
BIANCA GIMAQUE BURITI

Nenhum classificado na cota.

RI-PPI

22
23
24
25
26
27

28

N. Insc.

139628

139550

141780

142271

143171

142414

142670

Nome Completo

MARIA GABRIELE MATOS
PAIVA

MIKHAEL THAUA FREITAS
MATOS

MARCOS PAULO MAIO
SOARES

JOAO MARCIO SANTOS
CABRAL

JULIA BEATRIZ GOMES
DOS SANTOS

ANA BEATRIZ NEVES
MONTES

ANNA REBECCA NUNES
DA SILVA VIANA

Rondoénia

Lingua
Portuguesa

83.33

76.63
76.67

Lingua
Portuguesa

70.80

75.80

64.57

70.40

67.87

62.07

32.67
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Matematica

70.00

73.30
71.00

Matematica

68.73

67.07

71.67

60.00

60.80

62.50

27.50

Ciéncias Historia Geografia Média Geral
80.00 78.33 81.67 78.67
78.33 72.87 73.73 74.97
66.00 78.67 72.67 73.00

Ciéncias Historia Geografia Média Geral
76.67 72.50 74.57 72.65
74.17 72.07 70.80 71.98
72.07 69.57 74.57 70.49
63.73 77.47 69.57 68.23
66.23 70.83 71.63 67.47
74.57 60.73 74.13 66.80
33.50 35.17 35.00 32.77

Dt. Nasc

10/05/2005

11/03/2006
28/08/1991

Dt. Nasc

16/01/2006

18/10/2004

10/11/2005

26/07/2004

17/04/2005

08/08/2005

11/07/2005

Cota

RI-IE

RI-IE
RI-PPI

Cota

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI
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Ronddnia
Lingua -
# N. Insc. Nome Completo Matematica
Portuguesa
RUTH OLIVEIRA
29 142547 31.50 30.17
DAMASCENO
LETICIA LEVY MOREIRA
30 144935 31.00 27.83
DE QUEIROZ
RI-PPI-PcD
Nenhum classificado na cota.
Lingua -
# N. Insc. Nome Completo Matematica
Portuguesa
NICOLE OLIVEIRA
16 139415 82.67 73.67
ANDRADE
REGIANE MARTINS
21 139681 80.00 80.00
SOARES
RS-PcD
Lingua -
# N. Insc. Nome Completo Matematica
Portuguesa
MAIARA JORGE
3 143354 70.70 60.83
CAVALCANTE

Ciéncias Historia Geografia Média Geral
31.83 32.33 33.50 31.87
28.33 30.63 33.83 30.32

Ciéncias Historia Geografia Média Geral
98.33 83.33 85.00 84.60
80.00 80.00 80.00 80.00

Ciéncias Histéria Geografia Média Geral
69.17 70.93 69.13 68.15

Dt. Nasc

01/08/2004

31/01/2006

Dt. Nasc

02/10/2005

19/05/1986

Dt. Nasc

02/02/2003

Cota

RI-PPI

RI-PPI

Cota

RS-IE

RI-IE

Cota

RS-PcD
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# N. Insc.
15 140287
23 143667
24 142744
25 144543
26 142356
RS-PPI-PcD
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Rondoénia
Lingua -
Nome Completo Matematica
Portuguesa

NATALIA ANTONIA

81.20 71.23
ARAUJO COSMA
LUCAS VINICIUS SILVA

79.07 73.07
GOMES
VICTORIA MENDONCA DE

76.67 70.00
OLIVEIRA
GEOVANNA PAULA LIMA

76.67 79.00
DO CARMO FACUNDO
DEBORA DA LUZ SOUSA 73.73 65.83

Nenhum classificado na cota.

Ciéncias

84.57

77.07

81.67

73.33

73.33

Historia

86.63

77.90

73.33

73.33

79.97

Geografia

75.40

74.57

80.00

76.67

80.80

Média Geral

79.81

76.34

76.33

75.80

74.73

Dt. Nasc

21/06/2005

29/01/2006

22/11/2003

09/06/2004

31/07/2003

Cota

RS-PPI

RI-PPI

RS-PPI

RI-PPI

RI-PPI
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